
 
 
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: MSSS Boskovice - Rozšíření EPS 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

Identifikace projektu: „Instalace EPS v objektu DS a DZR MSSS Boskovice“, identifikační 

číslo 013D313006351 

 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice 

Zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 2 

 

Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel ve smyslu § 122 odst. 1 ZZVZ 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

s pořadovým číslem 8 účastníka JASANEK s.r.o., sídlem č.p. 111, 687 37 Polešovice, IČO: 08119694, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Odůvodnění: 

I. 

Dne 5. 3. 2024 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ zahájeno 

zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 15. 4. 2024, 

10:00 hodin.  

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel celkem 

11 nabídek, přičemž 2 nabídky byly zneplatněny. 

Zadavatel ustanovil pro účely otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

a hodnocení nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svých jednáních (dále jen „jednání“) 

provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 

 

II. 

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

8. 
JASANEK s.r.o., sídlem č.p. 111, 687 37 Polešovice, 

IČO: 08119694  
2 878 901,50  1. 

10. 
QDS Group a.s., sídlem Kneslova 700/1, Černovice, 

618 00 Brno, IČO: 28265971 
2 887 057,00  2. 

5. 
TC servis, s.r.o., sídlem tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 

Otrokovice, IČO: 25533673 
2 979 970,00  3. 

6. 
JIMI CZ, a.s., sídlem Plzeňská 276/298, Motol, 150 00 

Praha 5, IČO: 25313436 
3 290 223,11  4. 

4. 
PERFECTED s.r.o., sídlem Bohunická 595/85, Horní 

Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 27683028 
3 383 958,45  5. 

7. 
DW STAVBY BRNO s.r.o., sídlem Nádražní 156, 671 

67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČO: 09619801 
3 584 098,00  6. 



 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 3 

9. 
SKS s.r.o., sídlem Brněnská 1748/21b, 678 01 

Blansko, IČO: 43420117 
3 606 200,33  7. 

3. 
SECURITY TECHNOLOGIES a.s., sídlem Komprdova 

4333/20, 615 00 Brno, IČO: 44015542 
3 778 286,00  8. 

11. 
DATA STYLE GROUP s.r.o., sídlem Pod Lesem 420/12, 

Lhotka, 725 28 Ostrava, IČO: 26850206 
3 789 452,00  9. 

 

III. 

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení a 

mimořádně nízké nabídkové ceny (dále také jako „MNNC“) konstatovala, že účastník splnil podmínky 

účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu a jeho nabídka neobsahuje MNNC. 

Posouzení kvalifikace: 

A. Základní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. A Krycího listu 

nabídky 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

15. 4. 2024, podepsané Adamem Procháskou. 

B. Profesní způsobilost 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. B bod i. a 

ii. Krycího listu nabídky 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

15. 4. 2024, podepsané Adamem Procháskou. 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 4. 1. 2024. 

Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze 

dne 6. 2. 2024. 

Doklad o odborné způsobilosti dle čl. 5 písm. B 

bod iii. Krycího listu nabídky  

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

15. 4. 2024, podepsané Adamem Procháskou. 

Rozhodnutí o vydání oprávnění JASANEK s.r.o. 

vydané TIČR, č.j. TICR/12622/2024, ze dne 11. 3. 

2024. 

C. Technická kvalifikace – referenční zakázky 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. C Krycího listu 

nabídky: 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

15. 4. 2024, podepsané Adamem Procháskou. 

Referenční zakázka 1: 

QDS Group a.s., sídlem Kneslova 700/1, 

Černovice, 618 00 Brno, IČO: 28265971 

Identifikace předmětu plnění: Domov pro seniory 

Lukov – protipožární opatření – 1. etapa, dodávka 

a instalace systému Elektrické požární signalizace 

Termín realizace: 08/2021 – 01/2022 

Cena předmětu plnění: 2 839 995 Kč bez DPH 



 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 4 

Referenční zakázka 2: 

CODACO ELEKTRONIC s.r.o., sídlem Hemy 825, 

Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 

IČO: 25365312 

Identifikace předmětu plnění: Nemocnice 

Roudnice nad Labem – Oddělení NIP , dodávka a 

instalace systému Elektrické požární signalizace 

Termín realizace: 03/2023 – 11/2023 

Cena předmětu plnění: 2 499 000 Kč bez DPH 

D. Technická kvalifikace – odborná kvalifikace osob 

Požadovaný doklad Doložený doklad 

Čestné prohlášení dle čl. 5 písm. D bod 1 a 2 

Krycího listu nabídky a Doklady k odborné 

kvalifikaci osob: 

Čestné prohlášení v Krycím listu nabídky ze dne 

15. 4. 2024, podepsané Adamem Procháskou. 

1. Osvědčení k montáži elektrických zařízení 
Osvědčení o odborné způsobilosti 

v elektrotechnice – Adam Procháska (JASANEK 

s.r.o.) vydané LPE s.r.o., ze dne 27. 5. 2022. 

2. Osvědčení výrobce opravňující zhotovitele k 

projektování a montáži systému EPS 

Osvědčení o absolvování odborného semináře 

vydané společností Honeywell spol. s r.o. na: 

- Montáž, servis a funkční zkoušky ze dne 

29. 11. 2022 a 

- Projektování ze dne 26. 3. 2024. 

Posouzení nabídky: 

Účastník ve své nabídce předložil požadovaný Položkový rozpočet řádně vyplněný v souladu s čl. 

6 odst. 3 zadávací dokumentace a dále harmonogram realizace. 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny: 

Při posouzení MNNC ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, komise v souladu s § 113 ZZVZ u vybraného 

dodavatel prověřovala MNNC u několika položek. Na základě doručeného zdůvodnění stanovení MNNC 

komise konstatovala, že nabídka účastníka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

IV. 

Na základě výsledku hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi JASANEK s.r.o., sídlem č.p. 111, 687 

37 Polešovice, IČO: 08119694, jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 2 878 901,50 Kč a jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

 

 



 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  strana 5 

V. 

Zadavatel si v čl. 14 zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o 

výběru dodavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

jejich uveřejnění. 

V Boskovicích dne 30. 4. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. arch. Jana Syrovátková 

 starostka města 

 

 


		2024-04-30T12:34:47+0200
	Ing. arch. Jana Syrovátková




